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Lp. dzień m-c rok Rata Stan zadłużenia

1 2 3 4 5                                                            6

do dnia 16.10.2023 uruchomienie 2 000 000,00

do dnia 15.11.2023 uruchomienie 2 000 000,00

do dnia 05.12.2023 uruchomienie 2 000 000,00

do dnia 20.12.2023 uruchomienie 1 700 000,00

7 700 000,00

1 31 marzec 2023 7 700 000,00

2 30 czerwiec 2023 7 700 000,00

3 30 wrzesień 2023 7 700 000,00

4 31 grudzień 2023 7 700 000,00

5 31 marzec 2024 7 700 000,00

6 30 czerwiec 2024 7 700 000,00

7 30 wrzesień 2024 7 700 000,00

8 31 grudzień 2024 7 700 000,00

9 31 marzec 2025 7 700 000,00

10 30 czerwiec 2025 7 700 000,00

11 30 wrzesień 2025 7 700 000,00

12 31 grudzień 2025 7 700 000,00

13 31 marzec 2026 35 000,00                     7 665 000,00

14 30 czerwiec 2026 7 665 000,00

15 30 wrzesień 2026 7 665 000,00

16 31 grudzień 2026 7 665 000,00

17 31 marzec 2027 25 000,00                     7 640 000,00

18 30 czerwiec 2027 7 640 000,00

19 30 wrzesień 2027 7 640 000,00

20 31 grudzień 2027 7 640 000,00

21 31 marzec 2028 195 000,00                   7 445 000,00

22 30 czerwiec 2028 7 445 000,00

23 30 wrzesień 2028 7 445 000,00

24 31 grudzień 2028 7 445 000,00

25 31 marzec 2029 150 000,00                   7 295 000,00

26 30 czerwiec 2029 150 000,00                   7 145 000,00

27 30 wrzesień 2029 150 000,00                   6 995 000,00

28 31 grudzień 2029 145 000,00                   6 850 000,00

29 31 marzec 2030 300 000,00                   6 550 000,00

30 30 czerwiec 2030 200 000,00                   6 350 000,00

31 30 wrzesień 2030 200 000,00                   6 150 000,00

32 31 grudzień 2030 200 000,00                   5 950 000,00

33 31 marzec 2031 250 000,00                   5 700 000,00

34 30 czerwiec 2031 250 000,00                   5 450 000,00

35 30 wrzesień 2031 250 000,00                   5 200 000,00

36 31 grudzień 2031 250 000,00                   4 950 000,00

37 31 marzec 2032 300 000,00                   4 650 000,00

38 30 czerwiec 2032 300 000,00                   4 350 000,00

39 30 wrzesień 2032 250 000,00                   4 100 000,00

40 31 grudzień 2032 250 000,00                   3 850 000,00

41 31 marzec 2033 300 000,00                   3 550 000,00

42 30 czerwiec 2033 300 000,00                   3 250 000,00

43 30 wrzesień 2033 300 000,00                   2 950 000,00

44 31 grudzień 2033 300 000,00                   2 650 000,00

45 31 marzec 2034 300 000,00                   2 350 000,00

46 30 czerwiec 2034 300 000,00                   2 050 000,00

47 30 wrzesień 2034 300 000,00                   1 750 000,00

48 31 grudzień 2034 300 000,00                   1 450 000,00

49 31 marzec 2035 400 000,00                   1 050 000,00

50 30 czerwiec 2035 350 000,00                   700 000,00

51 30 wrzesień 2035 350 000,00                   350 000,00

52 31 grudzień 2035 350 000,00                   0,00

Razem uruchomienie
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Plan spłat - plan 2023 7.700.00

		Rok		Kwartał		Stan na początek okresu		Transza		Odsetki		Wyłączenia UE – prefinansowanie (część odsetkowa)		Wyłączenia UE – wkład własny (część odsetkowa)		Wyłączenia inne (część odsetkowa)		Rata kapitałowa		Spłata umowy zawartej po 1 stycznia 2019 r.		Spłata w formie wydatku bieżącego		Wyłączenia UE – prefinansowanie (część kapitałowa)		Wyłączenia UE – wkład własny (część kapitałowa)		Wyłączenia – wcześniejsza spłata zobowiązań (nowe zobowiązanie)		Wyłączenia – wcześniejsza spłata zobowiązań (wolne środki)		Wyłączenia – wcześniejsza spłata zobowiązań (inne środki)		Wyłączenia inne (część kapitałowa)		Płatność		Zapas na płatność		Maks. transza		Umorzenie		Stan końcowy		Wyłączenie z kwoty długu		Podstawa oprocentowania		Marża		Prowizja		Data spłaty

		2023		I		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		973,750.00		7,462,797.02		0.00		0.00		0.00		7.10%		0.00%		20,000.00		3/15/23

		2023		II		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		973,750.00		7,462,797.02		0.00		0.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/23

		2023		III		0.00		1,500,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		973,750.00		7,462,797.02		0.00		1,500,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/23

		2023		IV		1,500,000.00		6,200,000.00		41,575.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		41,575.00		973,750.00		7,462,797.02		0.00		7,700,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/23

		2024		I		7,700,000.00		0.00		155,925.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		155,925.00		5,153.72		7,162,939.75		0.00		7,700,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		3/15/24

		2024		II		7,700,000.00		0.00		155,925.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		155,925.00		5,153.72		7,162,939.75		0.00		7,700,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/24

		2024		III		7,700,000.00		0.00		155,925.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		155,925.00		5,153.72		7,162,939.75		0.00		7,700,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/24

		2024		IV		7,700,000.00		0.00		155,925.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		155,925.00		5,153.72		7,162,939.75		0.00		7,700,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/24

		2025		I		7,700,000.00		0.00		155,925.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		155,925.00		377,328.00		7,964,557.50		0.00		7,700,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		3/15/25

		2025		II		7,700,000.00		0.00		155,925.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		155,925.00		377,328.00		7,964,557.50		0.00		7,700,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/25

		2025		III		7,700,000.00		0.00		155,925.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		155,925.00		377,328.00		7,964,557.50		0.00		7,700,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/25

		2025		IV		7,700,000.00		0.00		155,925.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		155,925.00		377,328.00		7,964,557.50		0.00		7,700,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/25

		2026		I		7,700,000.00		0.00		155,571.00		0.00		0.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		190,571.00		549,117.50				0.00		7,665,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		3/15/26

		2026		II		7,665,000.00		0.00		155,216.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		155,216.00		549,117.50				0.00		7,665,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/26

		2026		III		7,665,000.00		0.00		155,216.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		155,216.00		549,117.50				0.00		7,665,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/26

		2026		IV		7,665,000.00		0.00		155,216.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		155,216.00		549,117.50				0.00		7,665,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/26

		2027		I		7,665,000.00		0.00		154,963.00		0.00		0.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		179,963.00		587,894.67				0.00		7,640,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		3/15/27

		2027		II		7,640,000.00		0.00		154,710.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		154,710.00		587,894.67				0.00		7,640,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/27

		2027		III		7,640,000.00		0.00		154,710.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		154,710.00		587,894.67				0.00		7,640,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/27

		2027		IV		7,640,000.00		0.00		154,710.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		154,710.00		587,894.67				0.00		7,640,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/27

		2028		I		7,640,000.00		0.00		152,736.00		0.00		0.00		0.00		195,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		347,736.00		591,573.82				0.00		7,445,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		3/15/28

		2028		II		7,445,000.00		0.00		150,761.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		150,761.00		591,573.82				0.00		7,445,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/28

		2028		III		7,445,000.00		0.00		150,761.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		150,761.00		591,573.82				0.00		7,445,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/28

		2028		IV		7,445,000.00		0.00		150,761.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		150,761.00		591,573.82				0.00		7,445,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/28

		2029		I		7,445,000.00		0.00		149,242.00		0.00		0.00		0.00		150,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		299,242.00		523,308.91				0.00		7,295,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		3/15/29

		2029		II		7,295,000.00		0.00		146,205.00		0.00		0.00		0.00		150,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		296,205.00		523,308.91				0.00		7,145,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/29

		2029		III		7,145,000.00		0.00		143,168.00		0.00		0.00		0.00		150,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		293,168.00		523,308.91				0.00		6,995,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/29

		2029		IV		6,995,000.00		0.00		140,181.00		0.00		0.00		0.00		145,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		285,181.00		523,308.91				0.00		6,850,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/29

		2030		I		6,850,000.00		0.00		135,675.00		0.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		435,675.00		491,242.60				0.00		6,550,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		3/15/30

		2030		II		6,550,000.00		0.00		130,612.00		0.00		0.00		0.00		200,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		330,612.00		491,242.60				0.00		6,350,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/30

		2030		III		6,350,000.00		0.00		126,562.00		0.00		0.00		0.00		200,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		326,562.00		491,242.60				0.00		6,150,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/30

		2030		IV		6,150,000.00		0.00		122,512.00		0.00		0.00		0.00		200,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		322,512.00		491,242.60				0.00		5,950,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/30

		2031		I		5,950,000.00		0.00		117,956.00		0.00		0.00		0.00		250,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		367,956.00		1,046,015.03				0.00		5,700,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		3/15/31

		2031		II		5,700,000.00		0.00		112,894.00		0.00		0.00		0.00		250,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		362,894.00		1,046,015.03				0.00		5,450,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/31

		2031		III		5,450,000.00		0.00		107,831.00		0.00		0.00		0.00		250,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		357,831.00		1,046,015.03				0.00		5,200,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/31

		2031		IV		5,200,000.00		0.00		102,769.00		0.00		0.00		0.00		250,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		352,769.00		1,046,015.03				0.00		4,950,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/31

		2032		I		4,950,000.00		0.00		97,200.00		0.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		397,200.00		1,114,801.24				0.00		4,650,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		3/15/32

		2032		II		4,650,000.00		0.00		91,125.00		0.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		391,125.00		1,114,801.24				0.00		4,350,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/32

		2032		III		4,350,000.00		0.00		85,556.00		0.00		0.00		0.00		250,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		335,556.00		1,114,801.24				0.00		4,100,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/32

		2032		IV		4,100,000.00		0.00		80,494.00		0.00		0.00		0.00		250,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		330,494.00		1,114,801.24				0.00		3,850,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/32

		2033		I		3,850,000.00		0.00		74,925.00		0.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		374,925.00		1,200,576.34				0.00		3,550,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		3/15/33

		2033		II		3,550,000.00		0.00		68,850.00		0.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		368,850.00		1,200,576.34				0.00		3,250,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/33

		2033		III		3,250,000.00		0.00		62,775.00		0.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		362,775.00		1,200,576.34				0.00		2,950,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/33

		2033		IV		2,950,000.00		0.00		56,700.00		0.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		356,700.00		1,200,576.34				0.00		2,650,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/33

		2034		I		2,650,000.00		0.00		50,625.00		0.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		350,625.00		1,281,434.08				0.00		2,350,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		3/15/34

		2034		II		2,350,000.00		0.00		44,550.00		0.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		344,550.00		1,281,434.08				0.00		2,050,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/34

		2034		III		2,050,000.00		0.00		38,475.00		0.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		338,475.00		1,281,434.08				0.00		1,750,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/34

		2034		IV		1,750,000.00		0.00		32,400.00		0.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		332,400.00		1,281,434.08				0.00		1,450,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/34

		2035		I		1,450,000.00		0.00		25,312.00		0.00		0.00		0.00		400,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		425,312.00		1,298,495.48				0.00		1,050,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		3/15/35

		2035		II		1,050,000.00		0.00		17,719.00		0.00		0.00		0.00		350,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		367,719.00		1,298,495.48				0.00		700,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		6/15/35

		2035		III		700,000.00		0.00		10,632.00		0.00		0.00		0.00		350,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		360,632.00		1,298,495.48				0.00		350,000.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		9/15/35

		2035		IV		350,000.00		0.00		3,544.00		0.00		0.00		0.00		350,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00								0.00		353,544.00		1,298,495.48				0.00		0.00		0.00		7.10%		0.00%		0.00		12/15/35

		Razem od 2023						7,700,000.00		5,510,795.00		0.00		0.00		0.00		7,700,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		13,210,795.00		40,162,765.56				0.00				0.00						20,000.00





Arkusz1

		Lp.		dzień		m-c		rok		Rata		Stan zadłużenia

		1		2		3		4		5		6

								do dnia 16.10.2023		uruchomienie		2,000,000.00

								do dnia 15.11.2023		uruchomienie		2,000,000.00

								do dnia 05.12.2023		uruchomienie		2,000,000.00

								do dnia 20.12.2023		uruchomienie		1,700,000.00

								Razem uruchomienie				7,700,000.00

		1		31		marzec		2023				7,700,000.00

		2		30		czerwiec		2023				7,700,000.00

		3		30		wrzesień		2023				7,700,000.00

		4		31		grudzień		2023				7,700,000.00

		5		31		marzec		2024				7,700,000.00

		6		30		czerwiec		2024				7,700,000.00

		7		30		wrzesień		2024				7,700,000.00

		8		31		grudzień		2024				7,700,000.00

		9		31		marzec		2025				7,700,000.00

		10		30		czerwiec		2025				7,700,000.00

		11		30		wrzesień		2025				7,700,000.00

		12		31		grudzień		2025				7,700,000.00

		13		31		marzec		2026		35,000.00		7,665,000.00

		14		30		czerwiec		2026				7,665,000.00

		15		30		wrzesień		2026				7,665,000.00

		16		31		grudzień		2026				7,665,000.00

		17		31		marzec		2027		25,000.00		7,640,000.00

		18		30		czerwiec		2027				7,640,000.00

		19		30		wrzesień		2027				7,640,000.00

		20		31		grudzień		2027				7,640,000.00

		21		31		marzec		2028		195,000.00		7,445,000.00

		22		30		czerwiec		2028				7,445,000.00

		23		30		wrzesień		2028				7,445,000.00

		24		31		grudzień		2028				7,445,000.00

		25		31		marzec		2029		150,000.00		7,295,000.00

		26		30		czerwiec		2029		150,000.00		7,145,000.00

		27		30		wrzesień		2029		150,000.00		6,995,000.00

		28		31		grudzień		2029		145,000.00		6,850,000.00

		29		31		marzec		2030		300,000.00		6,550,000.00

		30		30		czerwiec		2030		200,000.00		6,350,000.00

		31		30		wrzesień		2030		200,000.00		6,150,000.00

		32		31		grudzień		2030		200,000.00		5,950,000.00

		33		31		marzec		2031		250,000.00		5,700,000.00

		34		30		czerwiec		2031		250,000.00		5,450,000.00

		35		30		wrzesień		2031		250,000.00		5,200,000.00

		36		31		grudzień		2031		250,000.00		4,950,000.00

		37		31		marzec		2032		300,000.00		4,650,000.00

		38		30		czerwiec		2032		300,000.00		4,350,000.00

		39		30		wrzesień		2032		250,000.00		4,100,000.00

		40		31		grudzień		2032		250,000.00		3,850,000.00

		41		31		marzec		2033		300,000.00		3,550,000.00

		42		30		czerwiec		2033		300,000.00		3,250,000.00

		43		30		wrzesień		2033		300,000.00		2,950,000.00

		44		31		grudzień		2033		300,000.00		2,650,000.00

		45		31		marzec		2034		300,000.00		2,350,000.00

		46		30		czerwiec		2034		300,000.00		2,050,000.00

		47		30		wrzesień		2034		300,000.00		1,750,000.00

		48		31		grudzień		2034		300,000.00		1,450,000.00

		49		31		marzec		2035		400,000.00		1,050,000.00

		50		30		czerwiec		2035		350,000.00		700,000.00

		51		30		wrzesień		2035		350,000.00		350,000.00

		52		31		grudzień		2035		350,000.00		0.00



										7,700,000.00






